
       N.G. 299 

 
 
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIO-EDUCATIVO 
 

 

 

Iscritta al n. 42 Registro Determinazioni in data 07.02.2006 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della Tipografia Angelo 

Alfonso Mezzina da Molfetta per un importo di € 80,40 Iva compresa. 

 
 
 
 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 



 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Dirigente Settore Socio-Educativo del 

Comune di Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.8.2000; 

Premesso che: 

� Le Legge regionale n.13 del 09.01.1989 “Recante disposizioni per 

favorire il superamento e l’eliminazione delle barriere architettoniche 

negli edifici privati”; 

� La circolare regionale n.1114/2003 chiede di aggiornare con tutti i dati 

sia quelli che hanno fatto precedentemente richiesta sia le nuove sulla 

richiesta di dibattimento delle barriere;  

� Alla luce di quanto su esposto si rende necessario, la stampa di n.60 

manifesti per informare la cittadinanza sull’eliminazione delle barriere 

architettoniche; 

• A tal fine è stata contattata la Tipografia Angelo Alfonso Mezzina di 

fiducia del Comune, dichiaratasi disponibile a provvedere 

tempestivamente alla fornitura dei manifesti;  

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

 Vista la fattura n.43 del 01.02.02.2006 registrata al n.6579 del 

protocollo comunale del 02.02.2006 emessa dalla Tipografia Mezzina da 

Molfetta pari ad €.80,40 IVA compresa; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento 

dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 2 



 

1. Liquidare in favore della Tipografia Angelo Alfonso Mezzina – Via 

Sant’Angelo,23 – Molfetta la somma di € 80,40 IVA compresa per motivi 

espressi in narrativa. 

2. Imputare la spesa di € 80,40= al Cap. PEG. 31050 “Acquisto stampati e 

cancelleria” Bilancio 2006 in corso di formazione ai sensi e per gli effetti 

dell’art.151 – comma 4 – del TUEL n.267/2000. 

3. Stabilire che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 T.U.E.L. n. 267 del 

18.08.2000 il presente atto diverrà esecutivo dopo apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

4. Nominare responsabile del procedimento amministrativo la sig.ra 

Gadaleta Lucrezia – funzionario dell’Ufficio Socio-Educativo, ai sensi 

dell’art.7 della legge 11.02.1994, n. 109 come richiamato in vigore dal 

D.L. 03.04.95 e successive modificazioni ed integrazioni. 

5. Trasmettere copia del presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale 

f.f. e al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 



 
Il Dirigente  

 F.to Gaetano Caputi 
 

_________________________________________________ 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 23 FEB. ‘06 AL 10 MAR. ‘06 

 
        
             
 
 
       IL VICE SEGRETARIO GENERALE  
       f.to dott. Vincenzo de Michele 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Il Dirigente  
 (Gaetano Caputi) 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 4 



 5 

 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL _________________ AL ___________________ 

 
        
 
 
             IL SEGRETARIO GENERALE f.f. 
 
      ______________________ 
   
 


